Управление по физической культуре и спорту
Администрации Миасского городского округа

(Управление ФКиС МГО)
П Р И К А З

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 г. № 108

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации от 21.03.2017 г.,

регистрационный номер № 46058), на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм и требований ЕВСК,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить:

№
пп ФИО Год

рождения Вид спорта Наименование
учреждения

1 2 3 4 5

II спортивный разряд

1. Верзакова Дарья 2008 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

2. Назыров Антон 2003 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

3. Хафизов Даниил 2008 Парусный спорт МБУ «СШОР «Старт»

4. Афанасьева Виктория 2007 Парусный спорт МБУ «СШОР «Старт»

5. Коннова Анастасия 2009 Конькобежный
спорт (шорт-трек) МБУ «СШОР «Старт»

6. Першина Валерия 2009 Конькобежный
спорт (шорт-трек) МБУ «СШОР «Старт»

7. Смольянова Анастасия 2010 Конькобежный
спорт (шорт-трек) МБУ «СШОР «Старт»

8. Демьянова Елизавета 2010 Конькобежный
спорт (шорт-трек) МБУ «СШОР «Старт»

9. Ульянов Кирилл 2009 Конькобежный
спорт (шорт-трек) МБУ «СШОР «Старт»

10. Брызгалов Лев 2010 Конькобежный
спорт (шорт-трек) МБУ «СШОР «Старт»

11. Никифоров Дмитрий 2010 Конькобежный
спорт (шорт-трек) МБУ «СШОР «Старт»

1 2 3 4 5

12. Замятин Арсений 2004 Пулевая
стрельба МБУ «СШОР № 4»

13. Давыдова Анастасия 1984 Пулевая
стрельба

Миасская городская физкультурно
спортивная организация

«Оборонно-спортивный клуб
«Уральский Автозавод»

14. Файзрахманова Насима 1963 Пулевая
стрельба

Миасская городская физкультурно
спортивная организация

«Оборонно-спортивный клуб
«Уральский Автозавод»

15. Бехтольд Эрика 1955 Пулевая
стрельба

Миасская городская физкультурно
спортивная организация

«Оборонно-спортивный клуб
«Уральский Автозавод»

16. Пидина Наталья 1972 Пулевая
стрельба

Миасская городская физкультурно
спортивная организация

«Оборонно-спортивный клуб
«Уральский Автозавод»

17. Михайлов Александр 1959 Пулевая
стрельба

Миасская городская физкультурно
спортивная организация

«Оборонно-спортивный клуб
«Уральский Автозавод»

18. Кутдусов Андрей 1963 Пулевая
стрельба

Миасская городская физкультурно
спортивная организация

«Оборонно-спортивный клуб
«Уральский Автозавод»

19. Муллагалиев Марат 1967 Пулевая
стрельба

Миасская городская физкультурно
спортивная организация

«Оборонно-спортивный клуб
«Уральский Автозавод»

20. Самойлов Александр 1978 Пулевая
стрельба

Миасская городская физкультурно
спортивная организация

«Оборонно-спортивный клуб
«Уральский Автозавод»

Ill спортивный разряд

1. Кузьмина Инесса 2011 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

2. Уфимцева София 2011 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

3. Волкова София 2011 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

4. Евдасина Елизавета 2012 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

5. Г речущева Ксения 2012 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

6. Килиевич Елизавета 2010 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

7. Закирова Ангелина 2009 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

8. Акимов Владимир 2002 Легкая атлетика МБУ «СШОР»

9. Жуков Иван 2003 Легкая атлетика МБУ «СШОР»

10. Филиппенкова Анна 2010 Конькобежный
спорт (шорт-трек) МБУ «СШОР «Старт»

11. Сигай Иван 2010 Конькобежный
спорт (шорт-трек) МБУ «СШОР «Старт»

12. Безгина Мария 2009 Пулевая
стрельба МБУ «СШОР № 4»

2

1 2 3 4 5

13. Лапшина Екатерина 2010 Пулевая стрельба МБУ «СШОР № 4»

14. Давыдова Ольга 2008 Пулевая стрельба МБУ «СШОР № 4»

15. Хвостова Кира 2008 Пулевая стрельба МБУ «СШОР № 4»

16. Потапов Антон 2008 Пулевая стрельба МБУ «СШОР № 4»

17. Трубеев Илья 2007 Пулевая стрельба МБУ «СШОР № 4»

18. Бычков Матвей 2006 Пулевая стрельба МБУ «СШОР № 4»

19. Антонов Арсений 2006 Пулевая стрельба МБУ «СШОР № 4»

20. Гаряева Вероника 2007 Пулевая стрельба МБУ «СШОР № 4»

21. Пирогов Арсений 2004 Пулевая стрельба МБУ «СШОР № 4»

22. Рябцев Александр 2005 Пулевая стрельба МБУ «СШОР № 4»

23. Потапова Ксения 1990 Пулевая стрельба
Миасская городская физкультурно

спортивная организация
«Оборонно-спортивный клуб

«Уральский Автозавод»

24. Суворова Марина 1969 Пулевая стрельба
Миасская городская физкультурно

спортивная организация
«Оборонно-спортивный клуб

«Уральский Автозавод»

25. Г алина Венера 1983 Пулевая стрельба
Миасская городская физкультурно

спортивная организация
«Оборонно-спортивный клуб

«Уральский Автозавод»

26. Келлер Дмитрий 1982 Пулевая стрельба
Миасская городская физкультурно

спортивная организация
«Оборонно-спортивный клуб

«Уральский Автозавод»

27. Волков Сергей 1993 Пулевая стрельба
Миасская городская физкультурно

спортивная организация
«Оборонно-спортивный клуб

«Уральский Автозавод»

28. Давлеткильдин Ринат 1975 Пулевая стрельба
Миасская городская физкультурно

спортивная организация
«Оборонно-спортивный клуб

«Уральский Автозавод»

29. Смоляков Евгений 1978 Пулевая стрельба
Миасская городская физкультурно

спортивная организация
«Оборонно-спортивный клуб

«Уральский Автозавод»

30. Кутин Владимир 1976 Пулевая стрельба
Миасская городская физкультурно

спортивная организация
«Оборонно-спортивный клуб

«Уральский Автозавод»

31. Мальцев Виктор 1961 Пулевая стрельба
Миасская городская физкультурно

спортивная организация
«Оборонно-спортивный клуб

«Уральский Автозавод»

32. Мундт Виктор 1956 Пулевая стрельба
Миасская городская физкультурно

спортивная организация
«Оборонно-спортивный клуб

«Уральский Автозавод»

33. Смирнов Андрей 1980 Пулевая стрельба
Миасская городская физкультурно

спортивная организация
«Оборонно-спортивный клуб

«Уральский Автозавод»

3

1 2 3 4 5

34. Перевозчиков Евгений 1958 Пулевая стрельба
Миасская городская физкультурно

спортивная организация
«Оборонно-спортивный клуб

«Уральский Автозавод»

35. Ужегов Виталий 1981 Пулевая стрельба
Миасская городская физкультурно

спортивная организация
«Оборонно-спортивный клуб

«Уральский Автозавод»

36. Чекменев Дмитрий 1997 Пулевая стрельба
Миасская городская физкультурно

спортивная организация
«Оборонно-спортивный клуб

«Уральский Автозавод»

37. Латыпов Радик 1955 Пулевая стрельба
Миасская городская физкультурно

спортивная организация
«Оборонно-спортивный клуб

«Уральский Автозавод»

38. Чекменев Виктор 1971 Пулевая стрельба
Миасская городская физкультурно

спортивная организация
«Оборонно-спортивный клуб

«Уральский Автозавод»

39. Смитрнов Николай 1975 Пулевая стрельба
Миасская городская физкультурно

спортивная организация
«Оборонно-спортивный клуб

«Уральский Автозавод»

40. Журавлев Алексей 1952 Пулевая стрельба
Миасская городская физкультурно

спортивная организация
«Оборонно-спортивный клуб

«Уральский Автозавод»

41. Лычагин Андрей 1967 Пулевая стрельба
Миасская городская физкультурно

спортивная организация
«Оборонно-спортивный клуб

«Уральский Автозавод»

42. Ужегов Владислав 2007 Пулевая стрельба
Миасская городская физкультурно

спортивная организация
«Оборонно-спортивный клуб

«Уральский Автозавод»

43. Васильев Сергей 1996 Пулевая стрельба
Миасская городская физкультурно

спортивная организация
«Оборонно-спортивный клуб

«Уральский Автозавод»

44. Ставер Евгений 1993 Пулевая стрельба
Миасская городская физкультурно

спортивная организация
«Оборонно-спортивный клуб

«Уральский Автозавод»

45. Новиков Кирилл 1997 Пулевая стрельба
Миасская городская физкультурно

спортивная организация
«Оборонно-спортивный клуб

«Уральский Автозавод»

I юношеский разряд

1. Акашкина Анастасия 2013 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

2. Грибанова Алиса 2013 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

3. Г ейнбихнер Яна 2013 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

4. Г линина Ульяна 2013 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

5. Лобакина Екатерина 2013 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

6. Хачатрян Эмилия 2012 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

4

II юношеский разряд

1 . Князева Анастасия 2013 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

2. Стукалова Ольга 2013 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

3. Семенкова Елена 2013 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

4. Патракова Анна 2014 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

III юношеский разряд

1 . Левикина Ксения 2015 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Котова Наталья Владимировна
55- 06-06

5